Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"28" 03. 2017г.                      г. Назарово			             №    428-п

О внесении изменений в постановление
администрации города Назарово
от 16.09.2004  № 1691-п «О создании
архитектурно-художественного Совета
при администрации города»

        На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 16.09.2004 №1691-п «О создании архитектурно-художественного Совета при администрации города», изменив и изложив в новой редакции Приложение 2  «Состав архитектурно-художественного Совета при администрации города»  согласно приложению .
2. Считать утратившим силу пункт 1 постановления от 11.08.2015 № 1436-п «О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 16.09.2004 №1691-п «О создании архитектурно-художественного Совета при администрации города».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации города В.П. Даньшина.

Руководитель администрации
города                                                                                             В.Ф. Палкин

                                                                                              Приложение к постановлению
                                                                                администрации города
                                                                                                 от  "28"03. 2017г. № 428-п

СОСТАВ
архитектурно-художественного Совета
при администрации города Назарово
	Председатель Совета:

	Руководитель администрации города
	Палкин Виталий Федорович

	Заместитель председателя Совета:

	Первый заместитель руководителя администрации города
	Даньшин Владимир Петрович

	Секретарь Совета:

	Специалист  1 категории                                            отдела градостроительства
администрации города
	Потапова Юлия Александровна

	Члены Совета:

	Заместитель руководителя администрации города
	Толстихина Ольга Викторовна

	Начальник отдела градостроительства администрации города Назарово
	Ищенко Светлана Валентиновна

	Депутат Назаровского городского совета депутатов (по согласованию)
	Семенова Надежда Михайловна

	Пенсионер (заведующая отделом архитектуры  и градостроительства администрации города Назарово в период  с  1989 по 2002 годы)
	Лиходько Тамара Васильевна

	Председатель общественной палаты
	Ченцов Игорь Витальевич

	Преподаватель МБОУ ДОД
«Детская художественная школа»
	Смирнов Сергей Валерьевич

	И.П. «Агафонов А.М.»
(по согласованию)
	Агафонов Анатолий Михайлович

	Художник
(по согласованию)
	Боярко Владимир Федорович

	Главный инженер проекта
ООО "РПС №1"
	Фельбуш Сергей Федорович